Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2020 года       №151/845-4

г. Стерлитамак

Об освобождении от должности

председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской     Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании личных заявлений председателей

участковых избирательных комиссий избирательных участков городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, территориальная

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Освободить от должности председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии              Е.В. Сизов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии           Е.И. Загуменникова

 Приложение к решению

 территориальной

 избирательной комиссии

городского округа

город Стерлитамак

            Республики Башкортостан

                   от 25.08.2020 года №151/845-4

Список председателей участковых избирательных комиссий,

освобожденных от должности

 №

п/п

№

избирательно

го участка

Фамилия, имя, отчество

1. 659 Лысенкова Элла Николаевна

2. 666 Сидорова Ольга Викторовна

3. 684 Малых Маргарита Александровна